N006/25/V00030031. 

III. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena za zboží, specifikovaného v čl. II této smlouvy je stanovena 
ve výši: 

Celková kupní cena bez DPH 680 616,00 Kč  
DPH 21 %                                    142 929,36 Kč 

Celková kupní cena vč. DPH 823 545,36 Kč  

Slovy: osmsetdvacettřitisícpětsetčtyřicetpět korunčeských 36/100 

Cena je za množství: 58 ks pneumatik specifikovaných v Příloze č. 1 
této smlouvy. 

2. Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, spojené s koupí zboží, včetně 
dopravy do míst plnění a včetně odvozu a ekologické likvidace opotřebených